
Susitikimas su žvejų bendruomene 2011-07-22

Parašė zvejams.lt
Antradienis, 19 Liepa 2011 20:43

Liepos 22 d., penktadienį, 13. 00 val. Preilos-Pervalkos bendruomenės namuose Neringos
savivaldybės iniciatyva vyks Valstybinės mokesčių inspekcijos, Valstybinės maisto ir
veterinarijos tarnybos, Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerijos, Žemės ūkio ministerijos,
Žuvininkystės departamento ir kitų institucijų atstovų susitikimas su Neringos žvejų
bendruomene.

Susitikime bus keliami žvejų bendruomenei aktualūs  klausimai, į kuriuos pagal savo
kompetenciją atsakys minėtų institucijų atstovai. Preliminarūs klausimai:

          1. Dėl kasos aparatų naudojimo prekiauti žuvimi

2. Dėl higieninių reikalavimų laikymosi

3. Dėl prekybos vietos įteisinimo

4. Dėl žvejybos žurnalo pildymo

5. Dėl vidaus vandenų infrastruktūros žvejams sukūrimo

6. Dėl Tautinio paveldo pažymėjimų suteikimo žvejų pagaminamiems produktams

7. Dėl laivų modernizavimo

8. Dėl Klaipėdos uosto gilinimo pasekmių

9. Dėl lėšų persiorientavimui į kitą nei žvejyba veiklą Kuršių marių žvejams 2011 metams.

 1 / 1


